



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLOUVĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL: 4
smlouva:	Novostavba mateřské školy	
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č.4 - odpočet demontáží stožárů veřejného osvětlení
dotčené st. objekty:	Demolice budov postupným rozebíráním, SO 01

předmět změny:	Nerealizace demontáže stožárů veřejného osvětlení.
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Demontáže a údržbu veřejného osvětlení má na základě smlouvy o dílo o ve správě společnost TSM Semily s.r.o., která je ve vlastnictví objednatele. Z důvodu uzavřené smlouvy mezi TSM Semily s.r.o. a Městem Semily zadavatel nepožaduje realizaci po zhotoviteli. Část stožárů využije TSM s.r.o. při opravách veřejného osvětlení.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	
zařazení změny dle ZZVZ:	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	59 076,40	Kč
	21%DPH	12 406,04	Kč
	celkem	71 482,44	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-59 076,40	Kč
	21%DPH	-12 406,04	Kč
	celkem	-71 482,44	Kč
vliv na cenu díla:	ANO		
vliv na termín dokončení:	NE	vliv do harmonogramu výstavby:	NE
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	Souhlasím
vyjádření TDI:	Jedná se o odpočet neprováděných prací a odpočet zdvojené položky ve výkazu výměr.
vyjádření objednatele:	
další vyjádření:	Schváleno v radě města pod usnesením č. 200921/RM/477

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	16.11.2020
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	20.11.2020
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	30.10.2020
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	16.11.2020

Položkový rozpočet stavby - ZL 4

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	-59 076,40
Základní DPH	21 %	-12 406,04

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-71 482,44 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		0,00				0
01	Méněpráce	0,00	59 076,40	12 406,04	71 482,44	-100
02	Vícepráce	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		0,00	-59 076,40	-12 406,04	-71 482,44	-119

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	Demolice budov postupným rozebíráním, SO1
R:	01 Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				37 583,00
47	219 83-5012.RR	Demontáž stožáru veřejného osvětlení	kus	7,00	5 369,00	37 583,00

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				21 493,40
64		Demontáž a odvezení na skládku stávajících sadových stožárů venkovního osvětlení výšky 4 m	ks	7	3 070 Kč	21 493 Kč

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

						0,00
--	--	--	--	--	--	------

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	
R:	02 Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:						0,00
						0,00
2						0,00
3						0,00
4						0,00
5						0,00
Díl:						0,00
7						0,00
8						0,00
9						0,00